

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017-31.12.2017

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2016	2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	21 011 899,69	21 044 806,97
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	19 974 105,26	20 958 703,66
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-434 172,98	30 966,27
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	9 004,45	53 487,04
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 462 962,96	1 650,00
B	Koszty działalności operacyjnej	14 532 788,16	14 412 109,32
I	Amortyzacja	2 744 061,01	2 693 063,77
II	Zużycie materiałów i energii	3 135 741,92	2 893 750,89
III	Usługi obce	3 264 390,95	4 581 795,00
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 214 831,16	1 318 026,49
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	2 446 217,04	2 392 915,60
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	475 986,20	405 431,75
	– emerytalne		205 860,48
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	206 230,83	127 125,82
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 045 329,05	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	6 479 111,53	6 632 697,65
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 169 121,18	1 169 232,48
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	64 525,66	4 065,04
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	1 104 595,52	1 165 167,44
E	Pozostałe koszty operacyjne	599 109,50	718 286,35
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	599 109,50	718 286,35
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	7 049 123,21	7 083 643,78
G	Przychody finansowe	367 636,08	433 651,98
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	354 872,55	432 857,88
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	12 763,53	794,10
H	Koszty finansowe	1 538 081,64	1 520 692,15
I	Odsetki, w tym:	1 538 081,64	1 520 692,15
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	5 878 677,65	5 996 603,61
J	Podatek dochodowy	541 901,00	556 346,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	5 336 776,65	5 440 257,61

GŁÓWNY KSIĘGOWY
 T.B.S. "Zieleń Miejska" Sp. z o.o.

Iwona Stępień

30.04.2018

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Zbigniew Piotrkowski

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

